МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Арсеньевская

средняя общеобразовательная школа»
301510, п. Арсеньево, ул. Халтурина, д.11, Тел: 8 (48733) 21-4-97, e-mail:mouasos@tularegion.org

_________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

26.05.2020 г.                                                                                                № _60

«Об утверждении  графика обновления школьного сайта»

     На основании Приказа Рособрнадзора от 29 мая 2014 года N 785 Об

утверждении требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и

формату представления на нем информации, Постановление Правительства РФ от

10 июля 2013 г. N 582 "Об утверждении Правил размещения на официальном

сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной

сети "Интернет" и обновления информации об образовательной организации"

приказываю:

1. Утвердить график обновления официального  сайта МОУ «Асреньевская

СОШ»:

Обновляемые/ размещаемые сведения на

сайт

Срок обновления/

размещения

Сведения, указанные в пунктах 3 - 5 Правил

размещения на официальном сайте

образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" и обновления информации об

образовательной организации"

По мере изменения сведений/не

позднее 10 рабочих дней после их

изменений

2. Назначить ответственным за соблюдение графика обновления школьного

сайта Карасеву Ларису Александровну, учителя химии и биологии,

ответственного за ведение сайта.

Директор школы:                                                                                Л.А.Петрова